
Stránka 1 

 

  

 
4 / 2017  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

28. 6. 2017 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 28. 6. 2017 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 6. 2017 
 

4/2017 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
4/2017/1 Určení zapisovatele a určení ověřovatelů zápisu 

4/2017/2  Schválení programu 

4/2017/3  Informace o hospodaření obce k 31.5.2017 

4/2017/4 Dar při narození dítěte 

4/2017/5 Rozpočtové opatření č. 2/2017, 3/2017, 4/2017 

4/2017/6 Informace o vyhlášených záměrech na směnu pozemků 

4/2017/7 Likvidace majetku 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:   28. 6.  2017 

Přítomni:  

Pavel Videnský, Alena Křenková, Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Martin Voborný, Josef Klíma 
 

Omluveni:  

Leoš Musil 
  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 6. 2017 
 

4/2017 Stránka 3 

 

4/2017/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  Martin Voborný, David Jeřábek 
__________________________________________________________________________________ 

4/2017/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

4/2017/3 Informace o hospodaření obce k 31.5.2017 

 

 

Příjmy celkem 901 312,50 Kč 

Výdaje celkem  1 093 642,60 Kč 

Rozdíl celkem  -192 330,10 Kč 

 

Rozpočtový schodek bude vyrovnán do července 2017 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

  

__________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 6. 2017 
 

4/2017 Stránka 4 

 

4/2017/4 Dar při narození dítěte 
 

S odvoláním na Usnesení ZO 8 (2) /2010/6 ze dne 29. 11. 2010 schvaluje ZO finanční dar pro 

paní Danu Filoviat (č. p. 37) při narození dítěte, (syn narozen v měsíci dubnu 2017). Trvalý 

pobyt  dítěte v obci Skřinářov je ověřen. Starosta obce pověřen k uzavření Darovací smlouvy a 

k předání finančního daru ve výši 5000,- Kč. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

4/2017/5 Rozpočtové opatření  2/2017; 3/2017; 4/2017 
 

ZO bere na vědomí rozpočtová opatření číslo 2,3,4/2017, které jsou obsaženy v Příloze číslo 

1,2,3. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

4/2017/6 Informace o vyhlášených záměrech na směnu pozemků 
 

Viz. přiložené materiály – příloha 4, 5, 6. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 6. 2017 
 

4/2017 Stránka 5 

 

4/2017/7 Likvidace majetku  
 

ZO schvaluje likvidaci poškozeného majetku (Příloha č.7) a ukládá starostovi provést 

likvidaci v souladu z návrhem. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

Ve Skřinářově 28. 6. 2017 

 

 

 

 

 

 

Pavel Videnský                           starosta obce  

Josef Klíma                                 zapisovatel  

Martin Voborný                        ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                            ověřovatel zápisu  

 


